
 
 
 
 
 
 

Kallelse till Årsmöte 
 
 
Västernorrlands Flygsportförbund kallar härmed till årsmöte 2016-03-20. 
 
Detta årsmöte blir lite annorlunda eftersom FSF årsstämma 2015 beslutade att slå 
ihop de båda distrikten Västernorrlands och Jämtland Härjedalens Flygsportförbund. 
 
Efter konsultation med FSF centralt kommer vi att ha ett gemensamt årsmöte där vi i 
den första delen av mötet avslutar Västernorrlands FSF (VFSF). Där äger 
representanterna för nuvarande klubbar i VFSF rösträtt i frågor om ansvarsfrihet för 
styrelsen mm. 
 
Då vi inte har någon vetskap huruvida det finns en styrelse för Jämtland Härjedalen 
som kan hålla ett motsvarande avslutande årsmöte måste vi lämna den frågan öppen 
så länge. Frågan bör dock vara utredd inför detta årsmöte. 
 
Del två av mötet kommer att avhandla frågor som rör det nya gemensamma distriktet 
som kommer att heta Södra Norrlands Flygsportförbund. Där tar vi bl a upp nya 
stadgar, val av helt ny styrelse, val av övriga funktionärer, verksamhetsplan och 
budget mm. Där äger representanterna från samtliga klubbar i Västernorrland och 
Jämtland Härjedalen rösträtt. 
 
Vi hoppas att detta lite annorlunda upplägg kan accepteras av alla klubbar så att det 
nya distriktet kan börja verka direkt efter detta årsmöte. 
 
Plats: Flygplatsrestaurangen vid Teknikland på Ope utanför Östersund 
Tidpunkt: Söndag 20 mars 2012 kl 12.00 
Övrigt: Vi kommer att passa på att hålla ett kort informationsmöte direkt efter 

årsmötet. I samband med det bjuder vi på kaffe och smörgås 
 
Som bilaga till denna kallelse finner ni: 
• Röstlängd 
• Dagordning för årsmötet 
• Förslag till nya stadgar 
 
Övriga årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på VFSF hemsida under 
Arkiv – Årsmöteshandlingar på denna något långa webadress senast 28/2:  
 
http://iof2.idrottonline.se/SvenskaFlygsportforbundet/Organisation/ 
Flygsportdistrikt/VasternorrlandsFlygsportforbund/Arkiv/Dokument/ 
 
(Eller så går ni in på flygsport.se och väljer ”Organisation – Flygsportdistrikt” i menyn. 
Och sedan Västernorrlands Flygsportförbund). 



 
 
 
 

 

Ett dilemma är att vi inte har någon formellt vald valberedning för det nya distriktet. 
Och att på sittande årsmöte få ihop en helt ny styrelse och övriga funktionärer 
kanske är en tuff utmaning. Därför har vi bett VFSF tidigare valberedning att ta fram 
förslag på ny styrelse och övriga funktionärer. Vi hoppas att ni kan acceptera även 
detta förfaringssätt. OBS att alla som representerar någon av medlemsklubbarna 
ändå som vanligt har sin fulla rätt att vid årsmötet själv föreslå ledamöter till styrelse 
och andra uppdrag. 
 
Att distriktet nu är stort innebär självklart att vi kan få ledamöter i styrelsen från olika 
hörn av det relativt geografiskt stora området. Men det får inte vara något hinder för 
bildande av en ny styrelse. Tvärtom är det bra om vi kan få en representation från 
flera håll. Dessutom behöver inte styrelsen träffas fysiskt vid varje styrelsemöte. 
Mycket kan avhandlas på telefonmöten. 
 
Kontakta gärna valberedningen med förslag. Valberedningen består av: 
 
Johan Fällman, Sammankallande 070 - 586 3911 
Staffan Norberg, Ledamot 070 - 663 5664 
 
Eftersom vi måste meddela restaurangen hur många vi blir vill jag att ni 
bekräftar att ni kommer (eller inte), samt hur många, genom att svara på detta 
mail till undertecknad senast söndagen den 6 mars. 
 
Varmt välkommen till årsmötet! 
 
 
 
 
 
 
För styrelsen VFSF 
 
 
 
Anders Dillner 
Ordförande VFSF 
Tel: 070 - 727 2106 
 
 
 
 


